
CHALLENGE AMELIO 2016 Space Bowling - Nimes

Classements

Classements équipes - Période 1

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 24 32,0 5209 4549 189,54 524 2715
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 24 24,0 4881 4473 186,38 450 2447
3 VIALA A. VIALA F. 24 20,0 4829 4325 180,21 445 2428
4 NIETO L. DELACROIX D. 24 16,0 4653 4053 168,88 453 2361

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE P. NIETO M. 16/03 524
2 NIETO L. DELACROIX D. 16/03 453
3 EYSSERIC C. DIVOL E. 16/03 450
4 VIALA A. VIALA F. 02/03 445

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 16/03 2715
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 02/03 2447
3 VIALA A. VIALA F. 02/03 2428
4 NIETO L. DELACROIX D. 16/03 2361

Classement trié par meilleure série handicap.

Classement général individuels

Classement CHALLENGE AMELIO 2016 - Hommes

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 LABILLE Philippe LABILLE P. NIETO M. 12 210,50 2526 210,50 0 280 1379
2 EYSSERIC Christian EYSSERIC C. DIVOL E. 12 194,42 2333 194,42 0 243 1176
3 VIALA Alain VIALA A. VIALA F. 12 188,42 2261 188,42 0 225 1171
4 NIETO Laurent NIETO L. DELACROIX D. 12 177,00 2124 177,00 0 209 1108

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Classement CHALLENGE AMELIO 2016 - Dames

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 NIETO Maria LABILLE P. NIETO M. 12 223,58 2023 168,58 55 258 1347
2 VIALA Frédérique VIALA A. VIALA F. 12 214,00 2064 172,00 42 243 1338
3 DIVOL Elodie EYSSERIC C. DIVOL E. 12 212,33 2140 178,33 34 242 1277
4 DELACROIX Diane NIETO L. DELACROIX D. 12 210,75 1929 160,75 50 272 1345

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE Philippe 16/03 280
2 EYSSERIC Christian 02/03 243
3 VIALA Alain 16/03 225
4 NIETO Laurent 02/03 209

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE Philippe 16/03 1379
2 EYSSERIC Christian 02/03 1176
3 VIALA Alain 16/03 1171
4 NIETO Laurent 02/03 1108

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DELACROIX Diane 16/03 272
2 NIETO Maria 02/03 258
3 VIALA Frédérique 02/03 243
4 DIVOL Elodie 02/03 242

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO Maria 02/03 1347
2 DELACROIX Diane 16/03 1345
3 VIALA Frédérique 02/03 1338
4 DIVOL Elodie 16/03 1277

Classement trié par meilleure série handicap.
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